
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

22.01.14 №          01

О присвоении спортивного разряда и судейской категории 

На  основании  ходатайства  МБОУ  ДОД  г.Владимира  МБОУ  ДОД 
«СДЮСШОР   №  7»  от  13.12.2013  № 187,  от  13.01.2014  № 1,  МБОУ  ДОД 
г.Владимира «СДЮСШОР по спортивной гимнастике им.  Н.Г.  Толкачева» от 
23.12.2013 № 253, ГБУ ВО «СДЮСШОР по тяжелой атлетике» от 21.01.2014 № 
3 в соответствии с нормами и требованиями  ЕВСК, на основании результатов 
соревнований,  в  соответствии  с  приказом  департамента  по  физической 
культуры,  спорту  и  туризму  администрации  Владимирской  области  от 
11.12.2012  № 392 «О присвоении спортивных разрядов и квалификационных 
категорий» приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1 Чудакова Алена Сергеевна Легкая атлетика
2 Жерихова Наталья Сергеевна Легкая атлетика
3 Кузнецова Марина Николаевна Спортивная гимнастика
4 Хренова Юлия Николаевна Спортивная гимнастика
5 Попова Кристина Сергеевна Спортивная гимнастика
6 Самсонова Олеся Григорьевна Спортивная гимнастика
7 Волкова Мария Михайловна Тяжелая атлетика

2.  На  основании  представления  к  присвоению  спортивной  судейской 
категории Региональное отделение пулевой стрельбы по Владимирской области 
от  11.09.2013 № 16 в  соответствии  с  приказом департамента  по физической 
культуры,  спорту  и  туризму  администрации  Владимирской  области  от 
11.12.2012 № 392 «О присвоении спортивных разрядов и квалификационных 
категорий» присвоить III судейскую квалификационную категорию следующим:

1 Степанов Андрей Николаевич Пулевая стрельба

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин


